
UCHWAŁA NR XX-75/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Edukacji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) w związku § 12 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wołomina (Dz.Urz. Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r. poz. 340, z późn.zm.), zmienionego uchwałą Nr LVIII-
145/2018 z dnia 11 października 2018 roku (Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radnego Pawła Kocika w skład Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Wołominie. 

2. Komisja Edukacji Rady Miejskiej w Wołominie działa w składzie: 

1) Aneta Adamus 

2) Karol Cudny 

3) Beata Gomse 

4) Robert Kobus 

5) Agnieszka Koza 

6) Katarzyna Pazio 

7) Paweł Kocik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: F01A515D-EFDF-4735-9621-2FCECC12110B. Uchwalony Strona 1




